[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2
заседания Комиссии   по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Вознесенского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

 х.Вознесенский                                                                                                 от «27» декабря 2021г.

Присутствовали:

Чмира Сергей Иванович – глава Администрации Вознесенского сельского поселения, председатель комиссии
Скребец Виктор Семенович – Председатель Собрания депутатов – глава Вознесенского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
Сантоцкая Ирина Сергеевна – главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству Администрации Вознесенского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Хоменко Лариса Александровна - Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Вознесенского сельского поселения
Рыбкин Алексей Александрович - Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Вознесенского сельского поселения
Секретарь комиссии:
1. Сантоцкая И.С. – секретарь комиссии

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 5 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется.

 Повестка дня:
1.Подведение итогов работы Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления за 2021 год.
2. Утверждение Плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления на 2022 год.

По первому вопросу слушали:
1. Председателя Чмира С.И., предложил членам комиссии заслушать отчет о результатах деятельности  Комиссии  за 2021 год.
С отчетом выступила секретарь комиссии Сантоцкая И.С. В отчете  были отмечены основные направления работы Комиссии за 2021. (Отчет  прилагается)

По результатам обсуждения предложили принять к сведению отчет о результатах деятельности  Комиссии  за 2021 год.

Результаты голосования:
За - 5 человек.

РЕШЕНИЕ:
1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности  Комиссии  за 2021 год.

Председатель комиссии:                                                                                                   С.И. Чмира
Заместитель председателя:                                                                                               В.С. Скребец
Секретарь комиссии:                                                                                                         И.С. Сантоцкая